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COMUNICADO N° 01

CONVOCATORIA DE PERSONAL DE LA SALUD POR REEMPLAZO EN PLAZAS VACANTES SERUMS 2024-|
DE LA DIRECCION REGIONAL SALUD AMAZONAS — COMITE REGIONAL SERUMS AMAZONAS

Se comunica a los postulantes de la “CONVOCATORIA DE PERSONAL DE LA SALUD POR
REEMPLAZO EN PLAZAS VACANTES SERUMS 2024-1", la publicacién de los resultados preliminares

\
?,

de la Evaluacién Curricular, segin el siguiente detalle:

RESULTADOS PRELIMINARES DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR

OBSTETRA - PUESTO DE SALUD PAN DE AZUCAR

- APELLIDOS Y APIO /
Ne| N Nomanss | PUNTAJE | BFO/ OBSERVACIONES
GOIAR
LIMAYLLA
74201995 A 30.75 APTO
1 RAQUEL
MORENO RUIZ
, | 72014733 | R o | 32 APTO
MONTES
42859452 | HUANAY 2 APTO
3 VICENTE
SEDANG SOTO NO CUMPLE EL PUNTAJE MINIMO APROBATORIO
48035439 Vi DESCALIFICADO | REQUERIDO PARA LA EVALUACION CURRICULAR
4 (NUMERAL 10: FACTORES DE EVALUACION)
SANTISTEBAN POSTULANTE NO CUMPLE CON LA PRESENTACION DE DE
SIESQUEN LOS DOCUMENTOS DEBIDAMENTE FOLIADOS Y
43936345 | yypissA DEL DESCALIFICADO | 1o MADOS, ESTABLECIDOS EN LAS BASES DE LA
5 PILAR CONVOCATORIA (NUMERAL VIl INCISO B)
SAMAME DIAZ
75217957 | BRIGITE DESCALIFICADO | NO ACREDITA CON EL TIEMPO DE SERVICIO MINIMO DE
6 MORISSA 1 ARO (10 MESES Y 18 DIAS)
GUILLEN
73531980 |  OLIVARES DESCALIFICADO | NO ACREDITA TIEMPO DE SERVICIO MINIMO DE 01 ARO
7 ESTEFANI {10 MESES Y 18 DIAS}
VILLANTOY
LEYVA NO CUMPLE EL PUNTAJE MINIMO APROBATORIO
70923884 | jLOSELYN DESCALFICADO | oEQUERIDO PARA LA EVALUACION CURRICULAR
8 NICOLL {NUMERAL 10: FACTORES DE EVALUACION)
CARRERO
71051534 |  VASQUEZ DESCALIFICADO | NO ACREDITA TIEMPO DE SERVICIO MINIMO DE 01 ARO
9 YULISA (10 MESES Y 19 DIAS)
ESTELA
47592590 | GOICOCHEA DESCALIFICADO | NO ACREDITA TIEMPO DE SERVICIO MINIMO DE 01 ARO
10 LILIANA (11 MESES Y 14 DIAS)
FLORES POSTULANTE NO CUMPLE CON LA PRESENTACION DE DE
VILLAVICENCIO LOS DOCUMENTOS DEBIDAMENTE FOLIADOS Y
40293714 | © )\ A ARIBEL DESCALIFICADO | 1o MADOS, ESTABLECIDOS EN LAS BASES DE LA
1 MAGALY CONVOCATORIA
MEDOZA
GUILLERMO NO CUMPLE EL PUNTA JE MINIMO APROBATORIO
71872477 | " ANGELA DESCALIFICADO | pEQUERIDO PARA LA EVALUACION CURRICULAR
12 VIVIANA [NUMERAL 10: FACTORES DE EVALUACION)
COVERAS NO CUMPLE EL PUNTAJE MINIMO APROBATORIO
72080206 | o SOV o DESCALIFICADO | REQUERIDO PARA LA EVALUACION CURRICULAR
13 (NUMERAL 10: FACTORES DE EVALUACION)
GAONA
46804858 |  VASQUEZ 30 APTO
14 LESLEY MASSIEL
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RESULTADOS PRELIMINARES DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR
OBSTETRA - PUESTO DE SALUD QUILLUNYA
N PUNTAJ APTO /
~ | DNI APELLIDOS Y NOMBRES E DESCALFIGADO OBSERVACIONES
1008364 | GOMEZ MARIN ALICIA 31 APTO
1 7 PATRICIA
7034985 32 APTO
2 2 OSCCO TIMO LUCY ISABEL
NO CUMPLE EL PUNTA JE MINIMO
- APROBATORIO REQUERIDO PARA LA
: 7538404 DESCALIFICADO | £\ A UACION CURRICULAR (NUMERAL
3 8 CRUZ CRUZ DEYS! SARELA 10: FACTORES DE EVALUACION)
NO CUMPLE EL PUNTAJE MINIMO
APROBATORIO REQUERIDO PARA LA
7048424 | BALDEON CAMPOS ANGELA DESCALIFICADO | £y a1 yACION CURRICULAR (NUMERAL
4 7 EDILEINE 10: FACTORES DE EVALUACION)
7247842 | SANCHEZ CHUQUIMANGO 33 APTO '
5 2 JAURI
NO ACREDITA TIEMPO DE SERVICIO
4770560 DESCALIFICADO | MINIMO REQUERIDO DE 01 ARO {10
6 6 VAQUITOCAS IRENE MESES 29 DIAS)
7225348 | PEREZ GOMEZ FANNY 30 APTO
7 3 MARIELA
NO ACREDITA TIEMPO DE SERVICIO
7593404 | YGANCIO CAMACHO DESCALIFICADO | MINIMO REQUERIDO DE 01 ANO (10
8 3 SEPHORA YOMIRA MESES 12 DIAS)
4320606 | GODOS JACINTO JUDITH 40 APTO
9 9 MARIA
4649573 | DOMINGUEZ ORTEGA LIZETH 32 APTO
10 4 MARGOTH
NO ACREDITA TIEMPO DE SERVICIO
7664268 | QUISPE CHAMBI KARELLY DESCALIFICADO | MINIMO REQUERIDO DE 01 ANO (10
11 0 | AMPARO MESES 18 DIAS)
RESULTADOS PRELIMINARES DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR
OBSTETRA - PUESTO DE SALUD SAN ANTONIO
N PUNTAJ APTO /
° | DNI APELLIDOS Y NOMBRES E DESCALIFICADO OBSERVACIONES
NO CUMPLE EL PUNTAJE MINIMO
4499019 | OLIVOS MARTICORREANA DESCALIFCADO | APROBATORIO REQUERIDO PARA LA
0 EVA MAILIN EVALUACION CURRICULAR (NUMERAL
1 10: FACTORES DE EVALUACION)
7144637 | BUSTINZA RAMIREZ MARIA DEL NO ACREDITA TIEMPO DE SERVICIO
7 |ROSARIO DESCALIFCADO | \yNiMO REQUERIDO DE 01 ANO (10
2 MESES 21 DIAS)
NO CUMPLE EL PUNTAJE MINIMO
7218182 , APROBATORIO REQUERIDO PARA LA
3 IZAQUIRRE VILLA BETTSY DESCALIFCADO | £v/a /{/ACION CURRICULAR (NUMERAL
3 10: FACTORES DE EVALUACION)
7093294 | TANTARICO GERMAN
7 | LUCIANA JASMIN 32 APTO
4
4064304 | VASQUEZ VERA JENNY
9 | MARBEL 36 APTO
5

J/
7

2024
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RESULTADOS PRELIMINARES DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR
OBSTETRA - PUESTO DE SALUD PUEBLO LIBRE
APTO /
N°| DN APELLDOS Y NOMBRES | PunTasE | AFTOL OBSERVACIONES
CASTILLO AREVALO
| 427871 | GiiNGRos 30.25 APTO
NO CUMPLE EL PUNTAJE MINIMO
APROBATORIO REQUERIDO PARA LA
73471291 :ﬁ}’ﬁ&o HUAPAYA SUSAN DESCALIFICADO | EVALUACION CURRICULAR
(NUMERAL 10: FACTORES DE
2 EVALUACION)
NO CUMPLE EL PUNTAJE MINIMO
APROBATORIO REQUERIDO PARA LA
73114281 E‘Sz‘;';gf RAMOS RUDDY DESCALIFICADO | EVALUACION CURRICULAR
{NUMERAL 10: FACTORES DE
3 EVALUACION)
NO CUMPLE CON EL REQUISTO
\ 78635625 ;’?&ggﬁgfiﬁ%}ﬁ DESCALIFICADO | MINIMO DE EXPERIENCIA MINIMA 01
4 ARO (10 MESES Y 18 DIAS)
%R\ 73746779 | BACA CRESPO JULIO JOEL 37 APTO
\ NO CUMPLE CON EL REQUISTTO
N 70661718 | SALAZAR GARFIAS MARIBEL DESCALIFICADO | MINIMO DE EXPERIENCIA MINIMA 01
o 6 ARO (10 MESES Y 29 DIAS)
NO CUMPLE EL PUNTA JE MINIMO
APROBATORIO REQUERIDO PARA LA
47258232 ’EAS?ET:'LEE";%&ACHADO DESCALIFICADO | EVALUACION CURRICULAR
(NUMERAL 10: FACTORES DE
7 EVALUACION]
NO CUMPLE CON EL REQUISTTO
72806933 | SHUKHUANGA LALANGUI DESCALIFICADO | MINIMO DE EXPERIENCIA MINIMA 01
8 ARO (10 MESES Y 18 DIAS)
CORAHUA CORAHUA
| 47369264 | R NS 31.75 APTO
NO CUMPLE EL PUNTAJE MINIMO
APROBATORIO REQUERIDO PARA LA
73088189 2&’@&2%{'&%0303 DESCALFICADO | EVALUACION CURRICULAR
{NUMERAL 10: FACTORES DE
10 EVALUACION]
MONDRAGON FLORES
| 76056120 | R Nico 33.75 APTO
RESULTADOS PRELIMINARES DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR
ODONTOLOGO - CENTRO DE SALUD COCABAMBA
N PUNTAJ APTO/
N ow APELLIDOS Y NOMBRES e | DESCALRIGADO OBSERVACIONES
7225447 | PACHECO CEREZO DUCELY
1 > o 30 APTO
2 | 4642641 | RAMOS VASQUEZ JHONNATAN | 31 APTO
NO CUMPLE EL PUNTAJE MINIMO
7360382 APROBATORIO REQUERIDO PARA LA
3 | 72%0%%2 | GUIMAC MENDOZA PATRICIA DESCALIFICADO | gyt N CURRIGULAR (NUMERAL
10: FACTORES DE EVALUACION)
7734284 | CALDERON MORALES KEYSI
4177 MORELIA 30 APTO
NO CUMPLE CON LA PRESENTACION
5 7043208 CARDENAS%"";;S GRACIELA DESCALIFICADO | DE DOCUMENTOS REQUERIDOS
(HABLIDAD PROFESIONAL)
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7707343 | BALLENA CRUZ DAJANA

61 9 ESCARLET 34 APTO

7 7263329 SANCHEZ ESTELA ANA MARIA | 30 APTO

8 712?972 CAMPOS HURTADO GABRIELA | 38 APTO
NO CUMPLE EL PUNTAJE MINIMO

7026185 | QUIROZ CABANILLAS LUCY APROBATORIO REQUERIDO PARA LA

L ROSMERY DESCALIFICADO | by/A| UACION CURRICULAR (NUMERAL
10: FACTORES DE EVALUACION)

1| 7265046 | ROJAS LLANOS GIANELLA

ol 7% Uy 36 APTO
POSTULANTE NO CUMPLE CON LA
PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS

1 | 7048436 DEBIDAMENTE FOLIADOS Y FIRMADOS,

] 8 RIOS LAURA JOSELIN IVON DESCALIFICADO | B O s aSEs DE A
CONVOCATORIA (NUMERAL VI INCISO
B}

1 | 4585575 | CAICEDO VALIENTE SHIRLEY

2 1 PAOLA 33 APTO
NO CUMPLE CON LA PRESENTACION
DE DOCUMENTOS REQUERIDOS

; 725; 376 |  MEDINA J\(f\‘/sr?sxﬂ MARY DESCALIFICADO | (DIPLOMA DE COLEGIATURA), NO
CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA 01
ANO

1| 7395290 |  SANTILLAN TRAUCO MARIA

4| 7 DEL CARMEN 34.8 APTO
NO CUMPLE EL PUNTAJE MINIMO

1| 7198171 MONDRAGON PICON APROBATORIO REQUERIDO PARA LA

5| 8 NATHALY DESCALIFICADO | £y A1 yACION CURRICULAR (NUMERAL
10: FACTORES DE EVALUACION)

117114226 OYARCE ROJAS JHON

a1 MDY 36.75 APTO

117039472 | DAZA CHAVEZ MAGALY

7 7 FRANCHESCA 34 APTO
NO CUMPLE EL PUNTAJE MINIMO

1 | 7056441 ESPINOZA ARRIAGA DESCALFICADO | APROBATORIO REQUERIDO PARA LA

s| 8 FRANCISCO FLAVIO EVALUACION CURRICULAR (NUMERAL
10: FACTORES DE EVALUACION)
NO CUMPLE EL PUNTA JE MINIMO

1 | 7310934 | CHAMAYA LEONARDO ALEXA DESCALIFICADG | APROBATORIO REQUERIDO PARA LA

o| 3 ANNIE EVALUACION CURRICULAR (NUMERAL
10: FACTORES DE EVALUACION)

2 | 7645734 |  DELGADO PEREZ DANIELA

of 3 ELIZABETH 3 APTO
POSTULANTE NO CUMPLE CON LA
PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS

2| 7251738 | PUPUCHE MENA ANGGY DEBIDAMENTE FOLIADOS Y FIRMADOS,

1 1 LISETH DESCALIFICADO | eraABIECIDOS EN LAS BASES DE LA
CONVOCATORIA (NUMERAL Vil INCISO

] B)

NO CUMPLE EL PUNTAJE MINIMO

2 | 4802458 APROBATORIO REQUERIDO PARA LA

o MEGO GUEVARA ARACELY DESCALIFICADO | f N CURRIGULAR (MUMERAL
10: FACTORES DE EVALUACION)

2 | 7246678 VIERA GUEVARA LUIS

3 7 ALEJANDRO 33.75 APTO

2 | 7183407 |  SANTIAGO LOPEZ CAMILA DESCALFICADG | NO CUMPLE EL PUNTAJE MINIMO

4 4 ISABEL APROBATORIO REQUERIDO PARA LA
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EVALUACION CURRICULAR (NUMERAL
10: FACTORES DE EVALUACION]
2 | 7264203 |  GONZALES JIMENEZ MARIA
5| 3 FERNANDA 32 APTO
2 | 4686180 |  SILVA PACHAS RICHARD
6| EDUARDO 3 AFTO
3 4753250 CABBRERA RUIZ SHIRLEY LISSETT | 36 APTO
> | 7190583 NO CUMPLE CON LA PRESENTACION
] 1 TICLLA DELGADO JACOB DESCALIFICADO | DE DOCUMENTOS SEGUN BASES
(INCISO B DEL NUMERAL Vil
NO CUMPLE EL PUNTAJE MINIMO
2 | 4760859 | PALOMINO HONORES KAREN DESCALIFICADO | APROBATORIO REQUERIDO PARA LA
9| o JHERALDIN EVALUACION CURRICULAR (NUMERAL
10: FACTORES DE EVALUACION)
NO CUMPLE EL PUNTAJE MINIMO
3 | 4608108 | ARISTA ICOMENA JACKELYN DESCALFICADG | APROBATORIO REQUERIDO PARA LA
o| s MABEL EVALUACION CURRICULAR (NUMERAL
10: FACTORES DE EVALUACION)
NO CUMPLE EL PUNTA JE MINIMO
3 | 4791641 APROBATORIO REQUERIDO PARA LA
; ] JAIME COTOS BRAYAN JOSUE DESCALIICADO | gyt URRICULAR (NUMERAL
10: FACTORES DE EVALUACION)
3 | 7648070 | LEONARDO BELICOSO YURY
> 17¢% SNV 33.4 APTO
3 | 7285608 | CHICHIPE PUSCAN LOURDES
5|7 Ny 30.75 APTO
3 | 7462262 | LATORRE ZAVALETA CLARIZA
4| 2 TRINIDAD 32 APTO
g 4783788 GALVEZ CARDENAS MARIELA | 36.75 APTO
POSTULANTE NO CUMPLE CON LA
PRESENTACION DE DE LOS
3 | 4783646 | CAMPOJO VASQUEZ SHIRLEY DOCUMENTOS DEBIDAMENTE
6| 4 NATALY DESCALFICADO | £65) IADOS Y FIRMADOS, ESTABLECIDOS
EN LAS BASES DE LA CONVOCATORIA
(NUMERAL VIt INCISO B)
NO CUMPLE EL PUNTAJE MINIMO
3 | 4023420 | HUAYTALLA ALEMAN RICHAD DESCALIFICADG | APROBATORIO REQUERIDO PARA LA
71 s MARTIN EVALUACION CURRICULAR (NUMERAL
10: FACTORES DE EVALUACION)
\ NO CUMPLE EL PUNTA JE MINIMO
3 | 7165372 APROBATORIO REQUERIDO PARA LA
o | 71°5%"% | VASQUEZ DIAZ LEYDI ESTEFANI DESCALIICADO | gyt o URRICULAR (MUMERAL
10: FACTORES DE EVALUACION)
NO CUMPLE EL PUNTAJE MINIMO
3 | 7075879 APROBATORIO REQUERIDO PARA LA
o LICLA SOLIER DEYBI GEORGE DESCALFICADO | B CURRIGULAR (NUMERAL
10: FACTORES DE EVALUACION]
NO CUMPLE EL PUNTAJE MINIMO
4 | 4559244 | SATIESTEBAN LACHIRA JESUS SESCALFICADG | APROBATORIO REQUERIDO PARA LA
o| 8 KRISTOFFER EVALUACION CURRICULAR (NUMERAL
10: FACTORES DE EVALUACION]
NO CUMPLE EL PUNTAJE MINIMO
47285138 | MENDOZA YANQUININA APROBATORIO REQUERIDO PARA [A
1 7 ALIONKA DESCALIFICADO | £\/a| JACION CURRICULAR (NUMERAL
10: FACTORES DE EVALUACION]
NO CUMPLE EL PUNTAJE MINIMO
4 | 4740132 : APROBATORIO REQUERIDO PARA LA
5 | ¥7%9"™5% | GRANADOS RIVAS JAIRO SMT DESCALIFICADO | & N CURRIGULAR (NUMERAL
10: FACTORES DE EVALUACION)
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4 | 4723773 |  TORREJON RABANAL PITER
Al A 35 APTO
4 | 7641598 | ATALAYA ORTIZ KATHERIN
40 7 JHENIFER 33.75 APTO
NO CUMPLE EL PUNTAJE MINIMO
4]7196190 |  SERNAQUE MORE JESUS APROBATORIO REQUERIDO PARA LA
50 3 ARMANDO DESCALFICADO | £y/A| UACION CURRICULAR (NUMERAL
10: FACTORES DE EVALUACION]
NO CUMPLE EL PUNTA JE MINIMO
4 | 7285490 APROBATORIO REQUERIDO PARA LA
o7 PEREYRA ARISTA LETICIA DESCALIFICADO | &t N CURRIGULAR (MUMERAL
10: FACTORES DE EVALUACION)
POSTULANTE NO CUMPLE CON LA
PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS
4 | 7489365 DEBIDAMENTE FOLIADOS Y FIRMADOS,
a1 ARONI ALLCCA MARLENI DESCALIFICADO | Do D O 0 o D
CONVOCATORIA (NUMERAL VI INCISO
B) .
POSTULANTE NO CUMPLE CON LA
PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS
4| 7032162 |  BAUTISTA LAYME CARMEN DEBIDAMENTE FOLIADOS Y FIRMADOS,
sl 7 ROCIO DESCALIFICADO | peraABLECIDOS EN LAS BASES DE LA
CONVOCATORIA (NUMERAL VIl INCISO
B)
POSTULANTE NO CUMPLE CON LA
PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS
4 | 7006356 | QUISPE CANCAPA RWIN DEBIDAMENTE FOLIADOS Y FIRMADOS,
9| 8 ALFREDO DESCALIFICADO | e ABLECIDOS EN LAS BASES DE LA
CONVOCATORIA (NUMERAL VIl INCISO
B)
NO CUMPLE EL PUNTAJE MINIMO
5| 4793704 |  BOCANEGRA FERNADEZ DESCALFICADG | APROBATORIO REQUERIDO PARA LA
ol o LEWISN PHILIPPE EVALUACION CURRICULAR (NUMERAL
10: FACTORES DE EVALUACION]
. NO CUMPLE EL PUNTAJE MINIMO
5 | 7142844 BEJAR SALAZAR BRIAN APROBATORIO REQUERIDO PARA LA
1 7 LEONARDO DESCALIFICADO | gy Al UACION CURRICULAR (NUMERAL
10: FACTORES DE EVALUACION)
Atentamente,

LA COMISION
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